
Pachet produse de curatenie TC

I.D.: 66358327

Data publicarii	14.02.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.794,39 RON - 1.794,39 RON

Descriere: Degresant Forte 5 litri TM bid 1 23.1 23.1 Detergent Kiehl Parketto Clean 1 litru buc 3 27.91 83.73 Detergent rufe SAVEX 10kg sac 1 55.79 55.79 Hartie igienica MINI, alb, 2 strat, 820 foi,100% celuloza TM rola 60 3.49 209.4 Saci menaj negri 120L STRONG, 10buc/rola, ECO MSKREG70X110X10S/RLDREG70X110XSEASY rola 75 4.06 304.5 Saci menaj negri 60L, 15buc/rola ECO STRONG MSKREG60X70S15S rola 40 2.57 102.8 Detergent Domestos 5 litri bid 2 34.2 68.4 Sapun lichid cu Aloe Vera 5 litri TM 00403091 bid 4 17.85 71.4 Manusi negre Nitrylex M 100 buc/cut MER cut 4 35.13 140.52 Detergent Surfianios 5L buc 3 236.25 708.75 Tablete cloramina CLOROM 200 buc/cut cut 1 26 26 mai putin
